年　　月　　日

愛知県環境局資源循環推進課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体・所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　  　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　（　　　）　　　－

海洋ごみ問題啓発資材借用申請書

　下記のとおり啓発資材を借用したいので、申請します。

記

１　使用目的（行事名等）

２　借用期間

　　　　　　年　　月　　　日（　）　から　　　　　　年　　月　　　日（　）　まで

３　借用資材

	品名
	採取・
作成年度
	サイズ・
数量
	貸出可能数
	借用希望数

	（１）
	漂着物サンプル
	2013年度
	１式
	１

	（２）
	漂着物サンプル
	2022年度
	１式
	１

	（３）
	啓発用パネル（海岸漂着ごみ～伊勢湾　森・川・海のつながり～）
	2013年度
	Ａ１・
１式（４枚組）
	１

	（４）
	啓発用パネル（知ってる？あいちのうみのコト）
	2016年度
	Ａ１・
１式（５枚組）
	１

	（５）
	啓発用パネル（海ごみからあいちの海を守ろう）
	2019年度
	Ｂ２・
１式（３枚組）
	１

	（６）
	啓発用パネル（海ごみからあいちの海を守ろう（総合版））
	2019年度
	Ｂ２・
１枚
	１

４　その他
　　借出・返却の際は、来庁前に資源循環推進課（電話０５２－９５４－６２３４）までご連
絡ください。
　　　愛知県　環境局　資源循環推進課

　　　名古屋市中区三の丸３丁目１番２号（愛知県西庁舎６階）